О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протестов Прокуратуры города Новороссийска от 11 октября 2017 года № у/2-5726-2017-3546, от 11 октября 2017 года № у/2-5728-2017-3548, от 11 октября 2017 года № у/2-5729-2017-3549, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 февраля 2011 года № 870 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по формированию реестра предприятий и учреждений санаторно-курортной сферы и туризма муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 февраля 2011 г. № 456 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению рекламно-информационной и издательской деятельности о курортном и туристском продукте муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 10 февраля 2011 г. № 657 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по развитию туристско-экскурсионной деятельности на территории муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
4. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
5.	 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Цыбань В.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава
муниципального образования					И.А. Дяченко